SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Técnico em Informatica (CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA)

12 Chamada

Nivel

TECNICO

AMPLA vagas: (19)

#

1

10

11

12

13

N. Insc.

59019-135
59136-135
55816-135
47536-135
51585-135
54575-135
50106-135
50573-135
42166-135
53586-135
40810-135
37504-135

61473-135

Tipo
INTEGRADO

Nome Completo

FRANCIARA MOURA FARIAS

KEITE ASSUNcaO OLIVEIRA

KETLEN VIEGAS DE ARAUJO

FRANCO NERI DE ALMEIDA MACHADO JUNIOR
ALEXANDRA NAIANE DOS SANTOS
PEDRO DANIEL COELHO ROCHA
MATEUS MELO ROSA

INGRID TAYANE MEDEIROS CORDEIRO
LUCAS SABINO DA SILVA

LILIA DE SOUZA GUIMARAES

TAIANE RAIELE MEDEIRO DE MELO
MATEUS DO CARMO BRAGA
HENRIQUE MACIEL PARAGUASSU
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Turno

VESPERTINO

Média Geral
100
100
100
97.5

96.88
95.91
95.41
95.25

95

95
92.91
91.38

91.13

Média Port.
100
100
100

95
96.25
95.75
93.83
94.25

97.5

95
93.25
90.75

92

Média Mat.
100
100
100
100
97.5

96.08
97
96.25
92.5
95
92.58
92

90.25

Modalidade

PRESENCIAL

Dt. Nasc
02/10/1997
20/08/2000
29/11/2000
31/01/2003
20/07/2001
05/07/2002
22/06/2002
25/06/2002
22/03/1999
27/11/1995
01/09/2002
06/11/2002
20/01/2003

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE
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14
15
16
17
18
19

N. Insc.

42607-135
48419-135
66427-135
44802-135
58618-135
49260-135
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Nome Completo

HALBERT XAVIER DA SILVA
LUIS GONZAGA DA SILVA NETO
LUCAS SOUZA CASTELOM
LUKAS PINHEIRO DA SILVA
JULIANO CORREA ALFAIA
LETICIA DA SILVA CAJASEIRAS

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (2)

#

1

2

N. Insc.
61606-135
68876-135

Nome Completo
SARA PACHECO LIMA BOGOEVICH
TAYNARA CRISTINA NUNES

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (6)

#

1

N. Insc.

49375-135
67457-135
45054-135
54933-135
57120-135

52438-135

Nome Completo

LUCAS GOMES DO NASCIMENTO

ANNA VITORYA BARBOSA GRACIANO
SAMARA BEATRIZ MOREIRA DOS SANTOS
ISAIAS BRITO DE SOUSA

LUIZ HENRIQUE PEREIRA RAMOS
ANGELO MIGUEL DE SOUZA OLIVEIRA

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)
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Média Geral
89.25
89.21
88.75
88.75
88.13
88.13

Média Geral
85.41
85.26

Média Geral
85

84.36

83

82.26

81.54

81.25

Média Port.
92

84.43

90

85.5

87.5

87.5

Média Port.
87.38
86.2

Média Port.
85

88.43

86.5

80.63

79.7

81.25

Média Mat.
86.5

94

87.5

92

88.75

88.75

Média Mat.
83.45
84.33

Média Mat.
85

80.3

79.5

83.9

83.38

81.25

Dt. Nasc
03/05/2001
26/10/2002
06/03/2003
02/08/2002
27/07/2001
23/01/2002

Dt. Nasc
19/12/2002
03/07/2002

Dt. Nasc
08/07/1993
26/06/2002
06/03/2003
12/07/2002
10/12/2001
22/07/2001

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

Cota

EP/AF1/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.  Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 63191-135 GABRIELE ALVARADO PERES 82.5 82.5 82.5 10/08/2000 =

(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 48328-135 GLENEDICIELE FIDELIS PAULINO 75 75 75 28/07/1992 - EP/AF1/INDIGENA
(C9) EP / AF2 / OE vagas: (2)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 63535-135 JOaO MARCOS RODRIGUES DA PENHA 85 77.5 92.5 12/05/1999 - EP/AF1/0OE
2 43893-135 BEATRIZ PARADA FERREIRA 83 84.25 81.75 25/12/2002 - EP/AF2/PARDO
(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (6)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 68434-135 EMILY VITORIA SILVA DA COSTA 81.25 80 82.5 13/01/2003 - EP/AF1/PARDO
2 58520-135 ADRIANE ARAGJO BRAGA 80.88 81.63 80.13 12/07/2000 - EP/AF2/PARDO
3 54024-135 ANA CRISTINA SILVA CAMPOS 80.5 79 82 22/11/2002 = EP/AF1/PARDO
4 51542-135 BRENA CARVALHO MONTEIRO 80.38 83.25 77.5 29/01/2001 - EP/AF1/PARDO
5 52502-135 BRENDA GECELLY DA SILVA RODRIGUES 80.38 82.38 78.38 13/11/2002 - EP/AF2/PARDO
6 46057-135 ADRIELLE RILARI DA MOTA LIMA 79.5 82 77 25/08/2001 - EP/AF1/PARDO

(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)
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# N. Insc. Nome Completo

1 72573-135 EMELE CAROLINE RODRIGUES PINTO

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 66683-135 NIKOLLY PEREIRA B. CINTA LARGA

(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo

1 64078-135 THIAGO LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA
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Média Geral

81.25

Média Geral

64.13

Média Geral

70.78

Média Port.

82.5

Média Port.

62.75

Média Port.

64.3

Média Mat.

80

Média Mat.

65.5

Média Mat.

77.25

Dt. Nasc PCD
27/08/2002 -

Dt. Nasc PCD
23/08/2002 -

Dt. Nasc PCD
02/03/2001 X

Cota

Cota

EP/AF1/INDIGENA

Cota

EP/AF1/PARDO
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